АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.01.2019 г.                                             №  15
г. Сусуман

О внесении в Федеральную

информационную адресную систему
объекта адресации

Во исполнение Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221                                «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с положением                             «Об адресном плане и адресном реестре Сусуманского городского округа»,  утвержденным  постановлением администрации Сусуманского городского округа                        от 06.06.2016 № 310, свидетельством о государственной регистрации права                                    № 49-АА 151172 от 19.05.2015 г., выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области                               и Чукотскому автономному округу,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему объект адресации,  расположенный по адресу: Магаданская область, Сусуманский район, поселок Холодный, улица Таежная, дом 3-а.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы администрации Сусуманского городского округа.
Глава Сусуманского городского округа
                                        А.В. Лобов